FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. CONTRATADO: SONIA BRITO DA SILVA 31387997874, inscrito no 
CNPJ sob nº 40.500.050/0001-52. Data: 07/04/2025. Vigência: 19/10/2025. Valor acrescido: R$ 
38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario 
Municipal de Finanças.